

Լ. Գալստյան

"29" հունիս 2016թ.

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթաց ակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝	Անվանումը՝					
ըստ CPV դասակարգման						
1	2	3	4	5	6	7
03121210	Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	450000	15
Ընդամենը					450 000	
09132100	Բենզին պրեմիում	ՇՀ	լիտր	410	11828500	28850
09132200	Բենզին ռեգուլյար	ՇՀ	լիտր	390	448500	1150
Ընդամենը					12 277 000	
15831000	Շաքարավազ	ԲԸԱՀ	կգ	380	1520	4
15861100	Աղացած սուրճ	ԲԸԱՀ	կգ	2600	26000	10
15861300	Սուրճ լուծվող	ԲԸԱՀ	կգ	13900	27800	2
15863200	Թեյ սև	ԲԸԱՀ	կգ	11350	22700	2
Ընդամենը					78 020	
15911320	Կոնյակ 10 տարի հնեցմամբ	ԲԸԱՀ	0,5 լիտր	14000	56000	4
15911340	Կոնյակ 20 տարի հնեցմամբ	ԲԸԱՀ	0,5 լիտր	35000	70000	2
15981220	Գազավորված հանքային ջուր	ԲԸԱՀ	շիշ 0,5լ	180	18000	100
15981120	Ջուր, պոլիէթիլենային տարայով	ԲԸԱՀ	շիշ 0,5լ	120	30000	250
15981120/1	Ջուր, պոլիէթիլենային տարայով	ԲԸԱՀ	շիշ 0,33լ	110	30800	280
15981100	Խմելու աղբյուրի ջուր (ջրի սառեցման և տաքացման սարքերի համար)	ԲԸԱՀ	տարա19լ	2000	140000	70
Ընդամենը					344 800	
18421130	Ռետինե ձեռնոցներ Crystal	ԲԸԱՀ	զույգ	260	6500	25
Ընդամենը					6 500	
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	10000	1000
Ընդամենը					10 000	
22211300	Պարբերական մամուլ	ԲԸԱՀ	հատ	70000	70000	1
Ընդամենը					70 000	
22811140	Նշումների տետրեր (նոթատետր)	ԲԸԱՀ	հատ	150	5850	39
22811140/1	Նշումների տետրեր (նոթատետր)	ԲԸԱՀ	հատ	880	3520	4
22811140/2	Նշումների տետրեր (նոթատետր)	ԲԸԱՀ	հատ	950	1900	2
22811140/3	Նշումների տետրեր (նոթատետր)	ԲԸԱՀ	հատ	1400	11200	8
22811140/4	Նշումների տետրեր (նոթատետր)	ԲԸԱՀ	հատ	1500	12000	8
22811140/5	Նշումների տետրեր (նոթատետր A4 պոկվող էջերով)	ԲԸԱՀ	հատ	350	2100	6
22811140/6	Օրատետր	ԲԸԱՀ	հատ	1300	16900	13

22811140/7	Հեռախոսագիրք	ԲՀԱՀ	հատ	2350	2350	1
22851500	Կաշվե թղթապանակ շղթայով	ԲՀԱՀ	հատ	5400	10800	2
	Ընդամենը				66 620	
22900000	Զանազան տպագրական նյութեր	ԲՀԱՀ			100000	
	Ընդամենը				100 000	
24910000	Սոսինձ տաքացվող ճմմ	ԲՀԱՀ	հատ	100	5000	50
24910000/1	Սոսինձ տաքացվող 12մմ	ԲՀԱՀ	հատ	150	7500	50
24951310	Հակասառիչ հեղուկ կարմիր	ԲՀԱՀ	լիտր	1200	6000	5
24951310/1	Հակասառիչ հեղուկ կապույտ	ԲՀԱՀ	լիտր	1200	24000	20
	Ընդամենը				42 500	
30100000*	Գրասենյակային սարք (թղթի մանրացման)	ԲՀԱՀ	հատ	52000	52000	1
30141200	Սեղանի հաշվիչ	ԲՀԱՀ	հատ	5000	15000	3
30192100	Ռետին հասարակ	ԲՀԱՀ	հատ	100	2800	28
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԲՀԱՀ	հատ	250	1000	4
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	180	1080	6
30192121/1	Գնդիկավոր գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	60	1200	20
30192121/2	Գնդիկավոր գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	100	20800	208
30192125	Գծանշիչ (մարկեր) թղթի	ԲՀԱՀ	հատ	1700	3400	2
30192125/1	Գծանշիչ (մարկեր) թղթի	ԲՀԱՀ	հատ	200	6800	34
30192125/2	Գծանշիչ (մարկեր) CD-ի համար	ԲՀԱՀ	հատ	170	1360	8
30192125/3	Գծանշիչ (մարկեր) գրատախտակի համար	ԲՀԱՀ	հատ	170	510	3
30192128	Գելային գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	420	1680	4
30192128/1	Գելային գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	650	1300	2
30192128/2	Գելային գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	1100	1100	1
30192128/3	Գելային գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	800	3200	4
30192128/4	Գելային գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	200	2000	10
30192128/5	Գելային գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	100	6000	60
30192128/6	Գելային գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	230	1380	6
30192128/5	Գելային գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	100	1700	17
30192132	Լրացուցիչ գրաֆիտ՝ մեխանիկական մատիտների համար 0,5	ԲՀԱՀ	տուփ	70	1610	23
30192132/1	Լրացուցիչ գրաֆիտ՝ մեխանիկական մատիտների համար 0,7	ԲՀԱՀ	տուփ	90	2160	24
30192134	Տուփեր մատիտների տեղադրման համար-օրգանայգեր	ԲՀԱՀ	հատ	1900	26600	14
30192134/1	Տուփեր մատիտների տեղադրման համար-մետաղական,ցանցով	ԲՀԱՀ	հատ	750	750	1
30192136	Մատիտ, գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով, մեխանիկական 0,5	ԲՀԱՀ	հատ	250	2500	10
30192136/1	Մատիտ, գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով, մեխանիկական 0,7	ԲՀԱՀ	հատ	150	3300	22
30192136/2	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով հասարակ	ԲՀԱՀ	հատ	60	300	5
30192137/1	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով հասարակ	ԲՀԱՀ	հատ	100	1200	12
30192160	Շտրիխներ	ԲՀԱՀ	հատ	280	2240	8
30192160/1	Շտրիխներ	ԲՀԱՀ	հատ	220	2200	10
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն գրասենյակային փոքր (սկոչ փոքր)	ԲՀԱՀ	հատ	35	700	20
30192220/1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն գրասենյակային փոքր (սկոչ մեծ)	ԲՀԱՀ	հատ	300	3000	10
30192220/2	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն գրասենյակային փոքր (սկոչ մեծ)	ԲՀԱՀ	հատ	500	1500	3
30192710	Սոսինձ թղթի, ստվարաթղթի (սոսնձամատիտ)		հատ	280	3640	13
30192710/1	Սոսինձ թղթի, ստվարաթղթի (սոսնձամատիտ)	ԲՀԱՀ	հատ	130	2470	19
30192730	Կարելու սարքի թաղանթ (կազմ)	ԲՀԱՀ	հատ	60	4200	70
30192730/1	Կարելու սարքի թուղթ		հատ	50	3500	70
30192760	Մատիտի սրիչ սովորական	ԲՀԱՀ	հատ	150	900	6
30193200	Փաստաթղթերի համար նախատեսված,սեղանի վրա դրվող	ԲՀԱՀ	հատ	2200	2200	1
30195921	Մագնիսական գրատախտակի ջնջիչ	ԲՀԱՀ	հատ	1200	2400	2
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր (ստեպլերի միջուկ) N10	ԲՀԱՀ	տուփ	110	2090	19
30197100/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր (ստեպլերի միջուկ) N10	ԲՀԱՀ	տուփ	90	1800	20
30197100/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր (ստեպլերի միջուկ) N24/6	ԲՀԱՀ	տուփ	200	1200	6

30197100/3	Կարիչի մետաղալարե կապեր (ստեպլերի միջուկ) N24/7	ԲԸԱՀ	տուփ	160	960	6
30197121	Կոճգամ գունավոր մետաղական	ԲԸԱՀ	տուփ	330	330	1
30197121/1	Կոճգամ գունավոր մետաղական	ԲԸԱՀ	տուփ	180	720	4
30197121/2	Կոճգամ գունավոր մետաղական	ԲԸԱՀ	տուփ	120	1080	9
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	9	15300	1700
30197230	Թղթապանակ արագակար, թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	70	1400	20
30197230/1	Թղթապանակ ֆայլով 20 էջանոց	ԲԸԱՀ	հատ	350	4200	12
30197230/2	Թղթապանակ ֆայլով 30 էջանոց	ԲԸԱՀ	հատ	400	19200	48
30197230/3	Թղթապանակ ֆայլով 40 էջանոց	ԲԸԱՀ	հատ	450	18000	40
30197230/4	Թղթապանակ ֆայլով 60 էջանոց	ԲԸԱՀ	հատ	650	11050	17
30197230/5	Թղթապանակ ֆայլով 80 էջանոց	ԲԸԱՀ	հատ	950	11400	12
30197230/6	Թղթապանակ ֆայլով 100 էջանոց	ԲԸԱՀ	հատ	1400	11200	8
30197230/7	Թղթապանակ թափանցիկ կազմով արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	200	6000	30
30197230/8	Թղթապանակ կոշտ կազմով RADO (5x31)	ԲԸԱՀ	հատ	900	44100	49
30197230/9	Թղթապանակ կոշտ կազմով RADO (5x31)	ԲԸԱՀ	հատ	720	9360	13
30197230/10	Թղթապանակ կոշտ կազմով ռեզինով	ԲԸԱՀ	հատ	950	10450	11
30197230/11	Թղթապանակ կոշտ կազմով զաժիմով	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30
30197230/12	Թղթապանակ կոշտ կազմով զաժիմով	ԲԸԱՀ	հատ	650	17550	27
30197230/13	Թղթապանակ-տուփ մագնիսային	ԲԸԱՀ	հատ	1000	18000	18
30197320	Կարիչներ N10	ԲԸԱՀ	հատ	600	9000	15
30197320/1	Կարիչներ N10	ԲԸԱՀ	հատ	1050	2100	2
30197320/2	Կարիչներ N24/26	ԲԸԱՀ	հատ	650	5200	8
30197320/3	Կարիչներ N24/26	ԲԸԱՀ	հատ	3700	3700	1
30197325	Կարելու սարքի զսպանակ 30էջ	ԲԸԱՀ	հատ	20	200	10
30197325/1	Կարելու սարքի զսպանակ 60էջ	ԲԸԱՀ	հատ	30	1500	50
30197325/2	Կարելու սարքի զսպանակ 100էջ	ԲԸԱՀ	հատ	40	400	10
30197340	Ապակարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	230	920	4
30199200	Շնորհավորական բացիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	50000	50
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	հատ	230	7130	31
30199420/1	Թուղթ նշումների գունավոր, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	հատ	460	1840	4
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
30199430/1	Թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	1650	3300	2
30199281	Ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	30	1500	50
30199281/1	Ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	35	3500	100
30199281/2	Ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	50	2500	50
30199281/3	Ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	70	3500	50
30199281/4	Ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	30	1500	50
30199798	Պատի ժամացույց	ԲԸԱՀ	հատ	5000	15000	3
Ընդամենը					524 360	
30211110*	Համակարգիչ	ՇՀ	հատ	220000	880000	4
30211210*	Պլանշետ	ՇՀ	հատ	280000	280000	1
30232100*	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ՇՀ	հատ	100000	300000	3
30232100*/1	Տպիչ սարք	ՇՀ	հատ	100000	300000	3
30232231	Կոշտ սկավառակ SATA-3 1TB HDD-7200 RPM	ՇՀ	հատ	40000	120000	3
30232340	DVD ROM	ՇՀ	հատ	10000	40000	4
30234500	Հիշողություն կրիչ HDD External	ՇՀ	հատ	60000	120000	2
30234500/1	Ֆլեշ հիշողություն Verbatim V3 16Gb USB3	ՇՀ	հատ	7500	15000	2
30234640	Ֆլեշ հիշողություն USB 16 GB	ՇՀ	հատ	4000	16000	4
30236110	Օպերատիվ հիշողության սարք 2GB, DDR 3 (RAM)	ՇՀ	հատ	10000	60000	6
30236110/1	Օպերատիվ հիշողության սարք 2GB, DDR 2 (RAM)	ՇՀ	հատ	20000	40000	2
30236110/2	Օպերատիվ հիշողության սարք 4GB, DDR 3 (RAM)	ՇՀ	հատ	18000	36000	2
30237112	Մետուցման բլոկ (550wt, 24pin)	ՇՀ	հատ	5000	15000	3
30237113	Կոնեկտոր RJ45	ՇՀ	հատ	50	10000	200

30237132	USB-3 HUB-4port	ՇՀ	հատ	10000	20000	2
30237135	LAN քարտ /NIC քարտ	ՇՀ	հատ	7000	7000	1
30237330	Քարթրիջ HP P2055d	ՇՀ	հատ	20000	80000	4
30237330/1	Քարթրիջ HP LJ1200/1200	ՇՀ	հատ	20000	40000	2
30237330/2	Քարթրիջ HP LBP 2900	ՇՀ	հատ	6000	240000	40
30237330/3	Քարթրիջ	ՇՀ	հատ	20000	300000	15
30237490*	Մոնիտոր	ՇՀ	հատ	70000	70000	1
Ընդամենը					2 989 000	
31211210	Թվային տեստեր (մուլտիմետր)	ԲԸԱՀ	հատ	8000	16000	2
Ընդամենը					16 000	
31330000	LAN մալուխ 1մ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
31330000/1	LAN մալուխ 2մ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	7500	5
31330000/2	SATA 3 մալուխ 6 GB/s	ԲԸԱՀ	հատ	3000	30000	10
31331000	Էլեկտրական մալուխ երկջիլանի Ø 2,5 մմ ²	ԲԸԱՀ	մետր	400	32000	80
31340000	Էլեկտրական մալուխի ուղետուփ (короб)	ԲԸԱՀ	մետր	300	24000	80
Ընդամենը					103 500	
31410000	Ժամացույցի, հաշվիչի և հեռակառավարման վահանակի մարտկոցներ (կլմր)	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30
31431100	Ավտոմեքենայի մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	60000	60000	1
31440000	Մարտկոցներ Yuasa NPW 36-12 (NP7-12) 7Ar, 12B (UPS)	ԲԸԱՀ	հատ	7470	37350	5
Ընդամենը					107 850	
31520000	Էլ.լամպ G9 60W (սպիտակ)	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
31521330	Էլ.լամպ R63 60W	ԲԸԱՀ	հատ	550	5500	10
31521200	Էլ.լամպ 4*1 220 V (սպիտակ)	ԲԸԱՀ	հատ	1550	29450	19
31521250	Էլ.լամպ E14 15W/865 (սպիտակ)	ԲԸԱՀ	հատ	800	16000	20
31521300	Էլ.լամպ 100W	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
31521310	Էլ.լամպ JCD9 60W G9 230V	ԲԸԱՀ	հատ	550	11000	20
31521330	Էլ.լամպ 60W R-63-60-230-e27	ԲԸԱՀ	հատ	470	9400	20
31531420	Էլ.լամպ տորչ18W (սպիտակ)	ԲԸԱՀ	հատ	750	19500	26
Ընդամենը					96 850	
31631100	Գրատախտակի մագնիս	ԲԸԱՀ	տուփ	650	650	1
31631100/1	Գրատախտակի մագնիս	ԲԸԱՀ	տուփ	320	320	1
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ)	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
31651400/1	Թերմո-կենթրիկ 2մմ	ԲԸԱՀ	մետր	300	900	3
31651400/2	Թերմո-կենթրիկ 3,5մմ	ԲԸԱՀ	մետր	300	900	3
31651400/3	Թերմո-կենթրիկ 4մմ	ԲԸԱՀ	մետր	300	900	3
31651400/4	Թերմո-կենթրիկ 6մմ	ԲԸԱՀ	մետր	300	900	3
31651400/5	Թերմո-կենթրիկ 8մմ	ԲԸԱՀ	մետր	300	900	3
Ընդամենը					8 470	
31710000	Էլեկտրական զոդիչ (պայալնիկ) 25wt	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
31710000/1	Էլեկտրական զոդիչ (պայալնիկ) 40wt	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
31710000/2	Էլեկտրական զոդիչ (պայալնիկ) 60wt	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
31710000/3	Սիլիկոնային զոդիչ 6մմ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
31710000/4	Սիլիկոնային զոդիչ 12մմ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
Ընդամենը					23 000	
32250000*	Բջջային հեռախոս	ԲԸԱՀ	հատ	200000	200000,0	1
Ընդամենը					200 000	
32333200*	Տեսագրող սարք DVR F 900LHD fiii HD	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30000,0	1
Ընդամենը					30 000	
32411130	Համացանցի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	40000	480000	12
32411130/1	Համացանցի ծառայություններ մոդեմով	ԲԸԱՀ	ամիս	11000	132000	12
32411130/2	Համացանցի ծառայություններ մոդեմով	ԲԸԱՀ	ամիս	8500	102000	12
Ընդամենը					714 000	
32530000*	Ավտոմեքենայի նավիգատոր GARMIN NUVI 2597	ԲԸԱՀ	հատ	85000	85000	1
Ընդամենը					85 000	
33631260	Յոդ	ԲԸԱՀ	սրվակ	240	720	3

33691176	Զանազան դեղորայք՝ Ասկոֆեն	ԲԸԱՀ	տուփ	200	1200	6
33691176/1	Տեմպալգին (ցավազրկող)	ԲԸԱՀ	տուփ	700	4200	6
33691176/2	Վալերյանա	ԲԸԱՀ	սրվակ	300	1200	4
33691176/3	Վալոկորդին	ԲԸԱՀ	սրվակ	2500	5000	2
33691176/7	Նաշատիր	ԲԸԱՀ	սրվակ	250	250	1
33691176/8	Վալիդոլ	ԲԸԱՀ	թերթ	200	1200	6
33691176/9	Նո-շպա	ԲԸԱՀ	տուփ	3000	6000	2
33691176/11	Դեկսալգին	ԲԸԱՀ	տուփ	3500	3500	1
33691176/14	Լեվոմիցետին	ԲԸԱՀ	թերթ	500	1500	3
Ընդամենը					24 770	
33761000	Ռուլոնոլ զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	190	57000	300
Ընդամենը					57 000	
34300000	Ավտոմեքենայի սրահի համար նախատեսված արևի պաշտպանիչ ծածք	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
34300000/1	Ավտոմեքենայի ապակիների թաղանթ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
34331400	Ավտոմեքենայի սրահի գորգեր	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	12000	12000	1
34331400/1	Ավտոմեքենայի նստատեղերի գորգեր	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	15000	15000	1
Ընդամենը					40 000	
38651230	Խոշորացույց	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
Ընդամենը					1 750	
39111220*	Բազկաթոռ դեկավարի	ԲԸԱՀ	հատ	60000	60000	1
39121520*	Ներկառուցված արխիվի դարակներ	ԲԸԱՀ	մ ²	75000	600000	8
Ընդամենը					660 000	
39220000	Սրճեփ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
39220000/1	Սրճեփ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	2200	1
39221120	Շաքարավազի մետաղական տարա	ԲԸԱՀ	հատ	1900	3800	2
39221120/1	Շաքարավազի ապակյա տարա	ԲԸԱՀ	հատ	820	1640	2
39221120/2	Սուրճի ապակյա տարա	ԲԸԱՀ	հատ	820	1640	2
39221120/3	Բաժակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	1570	12560	8
39221120/4	Միջին չափսի բաժակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	2800	5600	2
39221120/5	Բաժակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	1520	12160	8
39221140	Սուրճի բաժակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	3200	9600	3
39221140/1	Սուրճի բաժակներ Wilmax	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6000	6
39221140/2	Թեյի բաժակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	3800	11400	3
39221140/3	Թեյի բաժակներ Wilmax	ԲԸԱՀ	տուփ	5200	10400	2
39221210	Սկուտեղ մետաղական	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	3300	3300	1
39221110	Խոհանոցային տախտակ փայտե	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
39221260	Ափսեներ թափանցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	2220	4440	2
39221260/1	Ափսեներ կերամիկական սպիտակ Wilmax	ԲԸԱՀ	հատ	1560	9360	6
39221260/2	Մրգի ափսե-մեծ կերամիկական սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	2070	4140	2
39221350	Ջրի պլաստիկ բաժակներ	ԲԸԱՀ	հատ	12	12000	1000
39221380	Թեյի գդալներ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	4000	2
39221390	Պատառաքաղներ դեսերտի	ԲԸԱՀ	տուփ	1900	5700	3
39224331	Պլաստմասե դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	900	3600	4
39241120	Խոհանոցային դանակ-մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	1750	1750	1
39241120/1	Խոհանոցային դանակ-փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200	1
39241142	Դանակ գրասենյակային մետաղյա փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	1520	1520	1
39241210/1	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	230	2070	9
39241210/2	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	380	760	2
39263200	Գրասենյակային զիրք, մատյան, 70էջ, տողանի,	ԲԸԱՀ	հատ	650	10400	16
39263410	Ամրակ փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	120	6720	56
39263410/1	Ամրակ մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	330	3300	10
39263530	Սև ամրակ (սեղմակ) 25մմ	ԲԸԱՀ	հատ	30	2400	80

39263530/1	Սև ամրակ (սեղմակ) 32մմ	ԲԸԱՀ	հատ	35	5040	144
39263530/2	Սև ամրակ (սեղմակ) 15մմ	ԲԸԱՀ	հատ	20	240	12
39263530/3	Սև ամրակ (սեղմակ) 41մմ	ԲԸԱՀ	հատ	60	6840	114
39292500	Քանոն 30սմ	ԲԸԱՀ	հատ	130	1430	11
Ընդամենը					175 210	
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	տուփ	260	13000	50
39514200	Խոհանոցի սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1050	3
39514200/1	Խոհանոցի սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	400	1200	3
39531700*	Ուղեգորգ	ԲԸԱՀ	մ	8800	572000	65
Ընդամենը					587 250	
39711170*	Սառնարան	ԲԸԱՀ	հատ	120000	120000	1
39711230*	Էլեկտրական թեյնիկ (մետաղ. կորպուսով KENWOOD-1,7լ)	ԲԸԱՀ	հատ	28900	28900	1
39711230*/1	Էլեկտրական թեյնիկ (մետաղ. կորպուսով Philips-1,7լ)	ԲԸԱՀ	հատ	25900	25900	1
39713436*	Լվացող փոշեկուլ	ԲԸԱՀ	հատ	160000	160000	1
Ընդամենը					334 800	
39811300	Օդի հոսաղեքծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10
39812100	Հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար /մատիկա/	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
39812100/1	Հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար / էմսալ կամ համարժեք/	ԲԸԱՀ	հատ	2900	34800	12
39831240	Մաքրող նյութեր /ախտահանող փոշի / Ռախշա կամ համարժեք	ԲԸԱՀ	հատ	350	5250	15
39831240/1	Գորգ մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	850	5100	6
39831241	Ձեռքի օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	250	8750	35
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	տուփ	480	9600	20
39831244	Օձառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20
39831246	Մպասք լվացող հեղուկ միջոց 5լ	ԲԸԱՀ	հատ	3600	3600	1
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար /խտանյութ	ԲԸԱՀ	հատ	1450	8700	6
39831247/1	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար /խտանյութ /ծավել /	ԲԸԱՀ	լիտր	250	5000	20
39831247/2	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար /խտանյութ ՈՒՏՈՒՆՈՆԿ կամ համարժեք/	ԲԸԱՀ	հատ	1100	5500	5
39831272	Մպուկ աման լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
39831282	Մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	450	13500	30
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	800	12000	15
39835000	Հատակը մաքրելու ձող փայտյա	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
39835000/1	Հատակը մաքրելու մետաղական ձող Crystal-6մ	ԲԸԱՀ	հատ	6850	6850	1
39836000	Ավել սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
39839300	Գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
Ընդամենը					167 650	
42131470	Ծորակների մասեր /քիթ/	ԲԸԱՀ	հատ	6000	24000	4
42131470/1	Ծորակների մասեր /միջուկ լրիվ պտույտով/	ԲԸԱՀ	հատ	6000	24000	4
42131470/2	Ծորակների մասեր /միջուկ կես պտույտով/	ԲԸԱՀ	հատ	6000	24000	4
Ընդամենը					72 000	
42661300*	Եռակցման սարք	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1
Ընդամենը					100 000	
44511150	Կտրիչ-դանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
44511220	Հարթաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	4000	1
44511220/1	Մետր (рулетка) 3մ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
44511220/2	Մետր (рулетка) 5մ+	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
44511220/3	Բնդիկատոր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
44511240	Հարթաշուրթ KPN208	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
44511240/1	Հարթաշուրթ KIK506	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
44511240/2	Հարթաշուրթ KKB506	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
44511240/3	Հարթաշուրթ KPN508	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2

44511270	Մուրճ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000	2
44511330	Պտուտակահանների հավաքածու 6+ կտոր	ԲԸԱՀ	հատ	10000	10000	1
44511330/1	Պտուտակահանների հավաքածու 8 կտոր	ԲԸԱՀ	հատ	25000	25000	1
44511330/2	Պտուտակահանների հավաքածու 40 հատ գլխիկների	ԲԸԱՀ	հատ	15000	15000	1
44511330/3	Պտուտակահան մարտկոցով	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
44511360	Գործիքների արկղ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	7000	1
44511370	Գայլիկոնների հավաքածու 6+ չափի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
44511370/1	Գործիքների հավաքածու (մանեկային բանալիներ)	ԲԸԱՀ	հատ	40000	40000	1
44520000	Աստղիկ բանալիների հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	10000	10000	1
44520000/1	Վեցանկյուն բանալիների հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	10000	10000	1
44521230	Զգվող ժապավեն (ամրակ) SP 140x4,5	ԲԸԱՀ	հատ	20	2000	100
44521230/1	Զգվող ժապավեն (ամրակ) SP 200x4,5	ԲԸԱՀ	հատ	20	2000	100
44521230/2	Զգվող ժապավեն (ամրակ) SP 380x4,5	ԲԸԱՀ	հատ	90	9000	100
Ընդամենը					229 000	
48620000*	Օպերացիոն համակարգ	ԲԸԱՀ	հատ	20000	200000	10
Ընդամենը					200 000	
48761100*	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթ	ԲԸԱՀ	փաթեթ	700000	700000	1
Ընդամենը					700 000	
	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	հատ			3
50110000	ՎԱՋ 11183-110-20 (Կալինա) 2006թ.	ՇՀ	հատ	600000	600000	1
50110000/1	TOYOTA WINDOM 3.0 2002թ. սեզան	ՇՀ	հատ	620000	620000	1
50110000/2	Nissan X-Terra 2005թ. ամենագնաց	ՇՀ	հատ	700000	700000	1
Ընդամենը					1 920 000	
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	տարի		900000	
Ընդամենը					900 000	
50411170	Հաշվիչների ստուգման ստենդի ստուգաչափման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ		30 000	1
Ընդամենը					30 000	
55000000	Պաշտոնական պատվիրակությունների ընդունման, արտասահմանյան այցելությունների կազմակերպման ծախսեր	ԲԸԱՀ	հատ	100000	200000	2
Ընդամենը					200 000	
60170000	Ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն	ԲԸԱՀ	ամիս	150000	900000	6
Ընդամենը					900 000	
60410000	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ (ավիատոմսեր)	ԲԸԱՀ	փաթեթ	300000	3 000 000	10
Ընդամենը					3 000 000	
64000000	Փոստային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	8333,3	100000	12
Ընդամենը					100 000	
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	235000	2820000	12
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	55000	660000	12
64211220	Հեռախոսային կանխավճարային քարտերի տրամադրման ծառայություններ (SIM քարտ)	ԲԸԱՀ	հատ	10000	120000	12
Ընդամենը					3 600 000	
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ԲԸԱՀ	կվտ/ժամ	48,78	2159978	44280
Ընդամենը					2 159 978	
66110000	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	34000	408000	12
66131100	Արժեթղթերի հետ կապված միջնորդության ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	6500	78000	12
Ընդամենը					486 000	
66511130	Առողջության կամավոր ապահովագրական ծառայություններ	ՊԸ	փաթեթ	120000	4800000	40
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	77000	616000	8

Ընդամենը					5 416 000	
70311200	Վարձակալության վճար	ԲԸԱՀ	ամիս	528000	6336000	12
Ընդամենը					6 336 000	
71241200	Օպտիկա-մանրաթելային կապի (SKADA) նախագծային-նախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստման աշխատանքներ	ՊԸ	հատ	3500000	3500000	1
					3 500 000	
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	10800	86400	8
Ընդամենը					86 400	
72200000	Ծրագրի սպասարկում	ԲԸԱՀ	ամիս	906250	10875000	12
72211174	ՀԾ հաշվապահ 6 ծրագրի սպասարկում	ԲԸԱՀ	տարի	135000	135000	1
Ընդամենը					11 010 000	
72500000	Տպիչների և պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	տարի		500000	
Ընդամենը					500 000	
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	990000	990000	1
Ընդամենը					990 000	
79411220	Գույքի գնահատման ծառայություն	ԲԸԱՀ			50000	
Ընդամենը					50 000	
79951100	Միջոցառումների անցկացման հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	100000	200000	2
Ընդամենը					200 000	
80521200	Որակավորման բարձրացման կուրսեր	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	
Ընդամենը					100 000	
	Նորմատիվ փաստաթղթերի մշակման և կորուստների հաշվարկման ծախսեր	ԲԸԱՀ	ամիս	18800000	225600000	12
Ընդամենը					225 600 000	
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր՝ գործուղում	ԲԸԱՀ			8530000	
Ընդամենը					8 530 000	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					297 307 278	

* Հիմնական միջոցներն են, որոնք ձեռք են բերվում դրամական միջոցների մնացորդի հաշվին:

Գնումների համակարգող  Վ. Բաբայան

 